Albedometer mit linearem
Abtastverhalten
Klasse A – B – C
LPPYRA11 - LPPYRA06 - LPPYRA05
○ IN ÜBEREINSTIMMUNG MIT DEN NORMEN
Folgt den Bestimmungen der WMO
Vollständig konform mit ISO 9060:2018
○ EINFACH EINZURICHTEN UND SCHNELL ZU MONTIEREN

* Alle technischen Daten, ausgenommen das Gewicht, beziehen sich auf eines der beiden Pyranometer aus denen das Albedometer aufgebaut ist.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Bestellschlüssel
LPPYRA   11 = Klasse A
   05 = Klasse B
   06 = Klasse C
Alle Albedometer werden mit oberem und unterem Schattenring, Kartusche
mit Kieselgelkristallen, 2 Ersatztütchen, Nivelliervorrichtung, Halterung Ø16
x 500 mm und Kalibrierprotokoll geliefert
Zubehör
LPSP1                Ersatzschattenring (oben) für LPPYRA05 und LPPYRA11
LPSP2                Ersatzschattenring für LPPYRA06.
LPSP3                Ersatzschattenring (unten) für LPPYRA05 und LPPYRA11.
CPM12AA8.xx   Kabel mit 8-poligem M12 Anschluss an einem Ende,
                            lose Drähte am anderen Ende. (2, 5 or 10 m).
165 mm
50 mm
141 mm
12
4
m
m
25
130 mm
500 mm
10
8